Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

ATO 003

O Município de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, o Exmo. Senhor ADEMIR DOMINGOS MIOTTO TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DEFINITIVA PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. Tendo em vista que não houve interposição de recurso de pedido de isenção para

pagamento de inscrições, ratifica-se o relatório nominal de candidatos com inscrições isentas,

anteriormente divulgado, tornando-se válido o Pedidos de Isenções Deferidos, constante no

Anexo I deste Edital.

1.2. O relatório nominal dos candidatos que tiveram o pedido de isenção indeferido, bem

como os pareceres, encontram-se disponíveis no Anexo II deste Edital e no site

www.wedoservicos.com.br, na área do candidato.

 1.4. Para permanecer participando do certame, aqueles que tiverem sua solicitação de

ISENÇÃO INDEFERIDA, deverão providenciar o pagamento do Boleto Bancário impresso no

momento da inscrição, ou providenciar a impressão de 2ª via do Boleto Bancário de pagamento

no site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, e efetuar o pagamento do valor em

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 17/04/2020 (não será aceito

pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre contas).

Presidente Castello Branco,  13 de abril de 2020.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Presidente Castello Branco

Concurso Público 01/2020

 ANEXO I - PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

ANEXO II – ANÁLISE DE PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME JUSTIFICATIVA

4 ODAIR MICHAEL BENDOTTI

Pedido INDEFERIDO tendo em
vista o descumprimento das
exigências do item 4.3.1 do
Edital de Concurso Público n.º
01/2020, qual seja, anexar o
requerimento do Anexo III.

 ENGENHEIRO CIVIL
INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

16 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO DEFERIDO

31 ALEXANDRE AGOSTINHO MOROTSKOSKI DEFERIDO

32 ELAINE APARECIDA MACHADO DA MOTTA DEFERIDO

17 INDIARA LOUVATEL DEBARBA DEFERIDO

44 JHONATAN CARLOS RUIZ DEFERIDO

11 JUELMIR BAUER DE AGUIAR DEFERIDO

43 MARIA LUIZA BERGAMINI DEFERIDO

41 ORLANDO DE ANDRADE SOARES DEFERIDO

6 SÉRGIO LUIZ DALLAGNOL DEFERIDO

36 VICENTE AURIEL TOZATTI BRAGA DEFERIDO

28 VINICIUS LUIZ PACHECO DEFERIDO

5 WENDELL BRUNO FARIAS DE ANDRADE DEFERIDO